
OS/OM M-0321/2014-D06

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Město Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,

IČ: 00272728, DIČ: CZ00272728,

číslo účtu: 9005-820551/0100, KB a.s., pobočka Jaroměř,
zápis v registru ekonomických subjektů ČSÚ jako 801 - Obec, datum vzniku 1. 7.1973, 

zastoupené starostou Ing. Jiřím Klepsou, na straně jedné jako půjčitel (dále jen „půjčitel")

Městské kulturní středisko Jaroměř,

nám. Dukelských hrdinů 240, 551 01 Jaroměř
IČ: 13585185,

zastoupené ředitelem Josefem Horáčkem, na straně druhé jako vypůjčitel (dále Jen „vypůjčitel")

v souladu s ustanoveními § 2193 až 2200 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavírají tento

DODATEK ke smlouvě o výpůjčce 

č. OS/OMM-0321/2014-D06

ČI. I.
1. Dne 11. 9. 2014 uzavřeli půjčitel a vypůjčitel Smlouvu o výpůjčce č. OS/OMM-0321/2014 ve znění 

dodatku č. OS/OMM-0321/2014-D01 ze dne 22. 6. 2015, dodatku č. OS/OMM-0321/2014-D02 ze 

dne 28. 12. 2015, dodatku č. OS/OMM-0321/2014-D03 ze dne 3. 3. 2016, dodatku č. OS/OMM- 

0321/2014-D04 ze dne 28.8. 2016 a dodatku č. OS/OMM-0321/2014-D05 ze dne 9.11.2016 (dále 

jen „smlouva o výpůjčce").

ČI. II.
1. Půjčitel a vypůjčitel se tímto dodatkem dohodli, že se smlouva o výpůjčce mění takto:

b)

v ČI. I. Smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0321/2014 Předmět výpůjčky, bod 1, se celková hodnota 

majetku ve výpůjčce 63.007.761,40 Kč (slovy: šedesát tři miliony sedm tisíc sedm set šedesát 

jedna,40 Kč) nahrazuje částkou 62.970.361,40 Kč (slovy: šedesát dva miliony devět set sedmdesát 

tisíc tři sta šedesát jedna,40 Kč).

Z předmětu výpůjčky uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0321/2014 se 

vyjímá:
IČ 4525 pare. č. 304/3 (374 m"), k. ú. Josefov 37.400,- Kč

1.

ČI. III.
Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změny.

ČI. IV.
1. Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 

odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru 

provede výhradně půjčitel.

2. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 

dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj 

této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.



OS/OM M-0321/2014-D06

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani 3 měsíce od Jeho uzavření,

je následujícím dnem zrušen od počátku.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504

z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

5. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo,

číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště / sídlo fyzické osoby, se smluvní strany

dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že dodatek

bude uveřejněn bez podpisů a razítek.

6. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek obsahoval osobní

údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle

příslušných právních předpisů, poskytuje vypůjčitel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů,

konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., půjčitelem.

Souhlas se uděluje na dobu nezbytně nutnou ke splnění zákonných povinností půjčitele a je

poskytnut dobrovolně.

7. Dodatek ke Smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0321/2014-D06 nabývá platnosti a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

8. Dodatek ke Smlouvě o výpůjčce č. OS/OMIVI-0321/2014-D06 byl schválen na jednání RM dne

24.1. 2018 usnesením č. 0078-04-2018-OMM-RM.

9. Dodatek ke Smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM/2014-D06 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,

z nichž dva převzal zástupce půjčitele a dva zástupce vypůjčitele.

Příloha:
Příloha č. 1 k Dodatku smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0321/2014-D06-Soupis nemovitého majetku

Příloha č. 2 k Dodatku smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0321/2014-D06 - Soupis movitého majetku

Příloha č. 3 k Dodatku smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0321/2014-D06 - Soupis vyjmutého nemovitého

majetku

V Jaroměři dne v Jaroměři dne

Josef Horáček, ředitel



Příloha č. 1 k Dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0321/2014-D06 -
Soupis nemovitého majetku

*** GINIS Express - EMA * * *

IČO: 00272728 Město Jaroměř Strana: 1
Líc: D6N1 Období: 12/2017 Čas: 10:42:07 Datum: 17.01.2018
•st*****************************************************************************

* Výpis označených předmětů - evidovaných *

************************************************************** EMA52001*010915*

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

1644 pare. č. 432 (9372m2) k.ú. Josefov 031/0510
1645 pare. č. 448/3 (1898m2) k.ú. Josefo 031/0410
1646 pare. č. 448/5 (122m2) k.ú. Josefov 031/0410
1647 pare. č. 448/6 {66m2) k.ú. Josefov, 031/0410
1723 Stavby tech.vyb.- pare. č. 433, 435 021/0610
1724 pare. č. 433 (105m2) k.ú. Josefov, 031/0410
1725 pare. č. 434 (168m2) k.ú. Josefov, 031/0410
1726 pare. č. 435 (112m2) k.ú. Josefov, 031/0410
1727 pare. č. 436 (78m2) k.ú. Josefov, z 031/0410
1728 pare. č. 437 (74m2) k.ú. Josefov, z 031/0410
1729 pare. č. 438 (1938m2) k.ú. Josefov, 031/0410
1730 pare. č. 439 (57m2) k.ú. Josefov, z 031/0410
1731 pare. č. 440 (78m2) k.ú. Josefov, z 031/0410
1732 pare. č. 441/1 (8572m2) k.ú. Josefo 031/0410
1733 pare. č. 441/2 (201m2) k.ú. Josefov 031/0410 
1839 čp. 34, Okružní, Bastion I - pare. 021/0310
1967 pare. č. 443/2 (12155m2) k.ú. Josef 031/0410
1968 pare. č. 449 (1931m2) k.ú. Josefov, 031/0410
2630 čp. 240, nám. Dukel, hrdinů - pare. 021/0019
2631 čp. 238, Albieriho - pare. č. 942/1 021/0210
2632 Sklad kulis - parc.č. 941/1, Jaromě 021/0610
2633 Sítě inž. a komunikace - nám. Dukel 021/0510
2634 pare. č. 940 (1243m2) k.ú. Jaroměř, 031/0599
2635 pare. č. 942/1 (303m2) k.ú. Jaroměř 031/0410
2637 pare. č. 941/1 (2041m2) k.ú. Jaromě 031/0510 
2845 čp. 109, Rudé armády - pare. č. 448 021/0210 
4387 Stavba, Bastion I - pare. č. 443/2, 021/0310 
4399 Stavba, Ravelin XVII - pare. č. 449 021/0310 
4401 Rozvaděč na čp. 109, Josefov 021/0210
4432 Stavba, Bastion I - pare. č. 446/2, 021/0310
4448 pare. č. 446/2 (404m2) k.ú. Josefov 031/0410
4449 pare. č. 446/1 {3672m2) k.ú. Josefo 031/0410 
4508 Stavba, Předbastion VIII - pare. č. 021/0310
4516 pare. č. 300/1 (1553m2) k.ú. Josefo 031/0510
4517 pare. č. 300/3 (17m2) k.ú. Josefov, 031/0510
4518 pare. č. 300/4 (504m2) k.ú. Josefov 031/0410 
4688 čp. 109 - kanalizační příp - pare. 021/0510 
4963 Plačící žena - originál, lapidárium 021/0610
5441 pare. č. 442 (1627m2) k.ú. Josefov 031/0510
5442 pare. č. 448/1 (7003m2) k.ú. Josefo 031/0510 
5460 Zpevněná plocha u divadla - pare. č 021/0510 
5496 Oplocení s podezdívkou vč. branky n 021/0610

28116.00
189800.00 
12200.00
6600.00

395000.00 
4612.10 
7379.40 
4919.60 
3426.20 
3250.50

85126.90
2503.80
3426.20

376526.40
8828.90

4415701.25
1177400.00
193100.00 

50809195.05
797674.10
183760.00
79819.00
58475.00
18113.00

146538.00
724000.00
10000.00 
10000.00
76499.00

1200000.00
40480.00

367920.00
700000.00
310600.00 

3400.00
50400.00

201500.00 
1.00

11389.00
49021.00
52480.00
66700.00

Celkem:
Množství

62885881.40
42.000





Příloha č. 2 k Dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0321/2014-D06
maj etku

Soupis movitého

*** GORDIC software ***

IČO: 00272728 Město Jaroměř Strana: 1
Líc: D6N1 Období: 12/2017 Čas: 10:34:44 Datum: 17.01.2018
*********************************************************************************************************************

* Tisk předmětů *
* Tisk dle střediska a Su/Au *
***************************************************************************************E(3X00010*021110* 
Středisko : 240 Městské kult.středisko -př.org

- Filtr ----------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko : 240
- Filtr ----------------------------------------------------------------------------------------------

Invent.číslo Název Střed. Su/Au ORJ Pořiz.cena

2263 Dřevěná socha - V rákosí, R. Smejkal 240 028/0000 33 4300.00
2264 Dřevěná socha - V lese, B. Petráš 240 028/0000 33 6580.00
2267 Dřevěná socha - Kuk, R. Krestýnová 240 028/0000 33 4120.00
4152 tiskárna Brother MFC-J6510DW 240 028/0000 33 9850.00
4153 notebook HP EliteBook 857w 240 028/0000 33 25321.00
4154 dataprojektor NEC LCD M350X-35001m 240 028/0000 33 29650.00

Součet za Su/Au : 028/0000 79821.00

23 MS Office 2010 - HP ProBook 240 901/0000 33 4659.00

Součet za Su/Au : 901/0000 4659.00

Součet za ORJ : 33 84480.00

Součet za Středisko : 240 84480.00
- Městské kult.středisko -př.org





Příloha č. 3 k Dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0321/2014-D06 -
Soupis vyjmutého nemovitého majetku

*** GINIS Express - EMA ***

IČO: 00272728 Město Jaroměř Strana: 1
Líc: D6N1 Obdobi: 12/2017 Čas: 10:48:35 Datum: 17.01.2018
******************************************************************************

* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* *

**************************************************************EMA52001*010915* 

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

4525 pare. č. 304/3 (374m2) k.ú. Josefov 031/0410 37400.00

37400.00Celkem:
Množství 1.000




